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Tapas og Grill - Søknad om serveringsbevilling

Sakens bakgrunn og innhold
Tapas og Grill v/Lonila Zon Weness som bevillingssøker, søker på fastsatt skjema 10.8.15 
om serveringsbevilling ved Yrjars gt. 32 (Gnr/Bnr. 68/74). Grill og Tapas søker om 
godkjenning av Lonila Zon Weness som styrer og Eugene Zon som stedfortreder for styrer. 

Konseptet er hovedsakelig Take Away med produksjon av vårruller og salg av sunn «syden» 
mat.

Åpningstider blir 10:00 – 21:00 på lør- og hverdager og 12:00 – 21:00 på søndager.

Det er også tenkt å leie ut sykler – el sykler og skuter.
Turist informasjon. 
Guiding for fugle-spotting/gullgraving og fluefiske/båtutleie.

Følgende krav gjelder for drift av serveringssted i henhold til Serveringsloven:

 Serveringsstedet skal ha daglig leder som har det reelle ansvar for den daglige 
driften av serveringsstedet. Daglig leder må være myndig.

 Serveringsstedets daglige leder må ha gjennomført en etablererprøve i 
Serveringsloven.

 Krav til uklanderlig vandel i forhold til straffelovgivningen, skatte- og 
avgiftslovgivningen, regnskapslovgivningen, lov om forbud mot diskriminering på 
grunnlag av etnisitet, religion mv.

Søknaden er oversendt Lensmannen på Fosen, FBRT IKS og Avdeling Plan og Forvaltning 
Ørland kommune for uttalelse.

 FBRT IKS Fører ikke tilsyn med dette bygget.
 Lensmannen på Fosen har ingen merknader til saken.
 Avdeling Plan og Forvaltning Ørland kommune påpeker at det må monteres 

fettavskiller før serveringsstedet kan tas i bruk, og at inngangsparti er universelt 
utformet i henhold til TEK. 10.

Folkehelsevurdering
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Administrasjonens vurdering

Rådmannen anbefaler at søknaden om serveringsbevilling til Tapas og Grill v/ Lonila Zon 
Weness innvilges.

Rådmannens innstilling

1. Tapas og Grill v/Lonila Zon Weness gis serveringsbevilling i Yrjars gt. 32
Med forbehold om at fettavskiller er montert og at inngangsparti er universell 
utformet i henhold til TEK. 10.

2. Lonila Zon Weness godkjennes som daglig leder og styrer for serveringsbevillingen
under forutsetning at Etablererprøven i serveringsvirksomhet er bestått.

3. Eugene Zon godkjennes som stedfortreder for styrer.


